ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 683/TB-UBND                TP. Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển tại kỳ

tuyển dụng giáo viên làm việc tại các cơ sở giáo dục mầm non,

phổ thông công lập thuộc UBND thành phố Quảng Ngãi năm 2023

Căn cứ Công văn số 3554/UBND-NC ngày 05/7/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc bổ sung nhu cầu tuyển dụng giáo viên năm 2023;

Căn cứ Công văn số 1200/SNV-CCVC ngày 09/7/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc thẩm định kết quả trúng tuyển giáo viên năm 2023;

 UBND thành phố Quảng Ngãi thông báo cho bà Nguyễn Diên Chân

Thuyết (SBD: 071) và bà Trần Thị Thiên Trang (SBD: 075) khẩn trương hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng như sau:

 1. Thành phần hồ sơ:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

- Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Bản sao có chứng thực Bảo hiểm xã hội và Hợp đồng lao động (nếu có).

2. Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Nội vụ thành phố Quảng Ngãi (số 131

Trương Quang Trọng, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

 Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND

thành phố Quảng Ngãi (thanhpho.quangngai.gov.vn), mục THÔNG TIN

TUYỂN DỤNG.

UBND thành phố Quảng Ngãi thông báo đến 02 thí sinh nêu trên để biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND thành phố;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Các phòng: NV, GD&ĐT TP;

- VP (đăng tải trên Cổng thông tin điện tử TP);

- Lưu: VT, NV.
                                                                                       Trà Thanh Danh

http://www.thanhpho.quangngai.gov.vn/

		2024-07-10T11:33:42+0700

		2024-07-10T14:59:08+0700